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
vom Fachmann, Tel.: 05362-666514

Kaminholz frei Haus,
% (01 70) 1 04 52 67

ThujaSmaragdab2,50Meter: 50%
Hainbuchen in alle Größen direkt
vom Erzeuger % (01 71) 4 13 66 25

%Haustüren-Abverkauf%

wegen Geschäftsaufgabe bis zu
70% reduziert sowie Fenster, Glas-
türen, Vordächer, Markisen. 38176
Wendeburg, info@hinze-fenster.de

Hofflohmarkt am 25.05 von 10 Uhr bis
15 Uhr in Wasbüttel, Am Köweken 15.
Bei Regen nicht.

Verk. Brennholz/Kaminholz, abge-
lagert, frei Haus, % (0 58 33) 1835

Gr. Bäume, kleine, krumme,
schräge, riesen, trockene Bäume,
Heckenschnitt. Sturmschädenmit
Entsorgung. % (01 71) 4 13 66 25

Verk. Brennholz in 3m Längen,
Anfuhr mögl., % (0176) 61 92 76 74

Damenfahrrad 28 E-Bike,Kalkhoff,ca
8 Jahre Agattu Impulse dunkelrot 7
Gänge Rahmenhöhe 46 Rücktritt VB
600€ Tel: 0151 11605792

Kinder Fahrrad 7 Gänge, 20 Zoll, RH
27, 2 Jahre, alt VB 150 € Tel: 0151
11605792

Babybett-Set, weiß, 0152/01736717

Herd &Ceran Siem, 0151/58160402

SUCHE MODELLAUTOS
ausdemVW-Werkgernekpl. Samm-
lung Tel.05361/55465

Suche EFH, max. 150 m² Wfl. mit kl.
Grdst., im LK GF, nur von privat.
‡ 0176/51610153

++Fallersleben, FrühlingsAktion &
HausBESICHTIGUNG am Mittwoch,
28.05.25 von 16-18.00h + + Nordring
16b-d, Reihenhäuser, Eigentumsgrund-
stück, 122m² Wfl. / 145m² Nutzfl., En-
ergiesparhaus, Fußbhzg., elektr. Rolllä-
den, 3fach-Vergl., Glasfaser, Zaun m.
Außenanlage & Geräteraum komplett
angelegt inkl. Mähroboter & Gartenbe-
wässerung, E-Mobilität bis 11KW vor-
bereitet, Bj. 2024, Fernhzg., E-Bedarf:
48kWh (m²*a) E-Klasse: A, Info:
www.bu-schmidt.de / 05361–8678700

Baugrundstück unerschlossen Han-
kensbüttel‡ 0160-7686844

Wir kaufen Ihre Immobilie oder Grund-
stück! Wir suchen zum Ankauf in jeg-
licher Art und Zustand EFH, DH, MFH
und Flächen (auch gewerbliche), Bau-
unternehmen Schmidt GmbH & Co KG.
Tel. 05361-8678700 oder unter
info-wob@bu-schmidt.de

Rötgesb. 2 Zi. DG - Wohnung zu
verm. 50m², Du, Küche, Abstellr.,
Pkw-Stellpl. KM 450 * + 100 * NK + 3
MMK. % (01 75) 6 56 46 28

Ausbüttel, 2 Zi. Whg. 40,6m², mit
Terr. und eigenemGarten, separater
Abstellraum 5,67m², PKW- Stellpl.,
ab sofort frei. % (01 71) 6 87 75 59

GF Neubokel, 2 Zi.-DG-Whg., 48m²,
Balkon, Einstellplatz, 375€ KM€,
‡0171/1587795

Dachgeschoss Whg. 3 Zi, 90qm, zu
vermieten ‡ ( 01 76) 243 41 080

Dachgeschoss Whg, 3 Zi. 90 qm zu
vermieten % (01 76) 24 34 10 80

Wesendorf/Westerholz, 4-Zi.-DG.
-Whg., 105m², 720,-*KM+2MMKT
ab 01.04.25 % 0171/8719721

Lagerräume, 120m² und 80m², WC,
Strom, nähe WOB ‡053661629

Ingenieur, voll berufstätig, alleinste-
hend sucht 2-3 Zi. Whg., inkl. Bade-
wanne u. Küche, gerne mit Garage ‡
01 76 / 55 12 34 99

International
helfen –
mit Ihrem
Testament

Für weitere

Informationen:

drk.de/
testamentsspende

Kostenloser Ratgeber

Weitere Informationen:
www.drk.de/
testamentsspende
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Sammler sucht alte Uhren, alten
Modeschmuck, altes Porzellan, alte
Münzen aus allen Ländern % (01 76)
62 21 20 32 oder % 05371/54723

Modelleisenbahn
aller Art von Sammler gesucht
% 01 57 58 91 91 94

Pokemon & Yugioh Ankauf WIR
KAUFEN IHRE POKEMON & YUGIOH
KARTEN! AUCH VIDEOSPIELE!
% 01 52 54 91 65 51

Möbel Kamera Teppich Hausrat
usw Kaufe Möbel Hausrat aus Omas
Zeiten Nähmaschine Musikinstru-
mente Akkordeon Trompete Geige
und vieles mehr. Teppiche Geschirr
Schmuck Silberbesteck Uhren An-
sichtskarten alte Fotoalben sowie
Ferngläser Fotoapparate Kameras
mit Zubehör. Alle Gesuche auch alt
und defekt % (01 79) 1 69 81 42

Suche ständig für sozialschwache
Menschen: Geschirr, Deko,
Möbel, Elektoartikel usw. Nehmen
alles, hole sofort kostenlos ab. Wir
führen auch Haushaltsauflösungen
und Entrümpelungen durch.
% (01 73) 6 17 93 06

Ankauf: Modelleisenbahn
Alle Spuren. Auch gerne größere
Konvolute. Tel: 0171-3496890

SUCHE HAUS ZUM KAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Priv. Anleger sucht !
Whg. oder MFH von priv., leerste-
hend oder verm., auch unrenov. oder
sanierungsbed. rasche Kaufabwick-
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